Bonobaw AMuTpunn Bnagumuposuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloyuMBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBOp Ha COCTaBJIeHuA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OL,eHKM
000 "KanuTtan
693/22 .\ 03.10.2022
OueHKa
000 "KanuTtan
694/22 04.10.2022
OueHka"
670/22 OO0 "Kanwuan 05.10.2022
OueHka"
000 "K
674/22 anwuran 05.10.2022
OueHka"
IIK
70822 | 000 "Kanwran 11.10.2022
OueHka"
IIK
70522 | 000 "Kanutan 11.10.2022
OueHka"
000 "KanuTtan
710/22 .\ 11.10.2022
OueHka
000 "KanuTtan
706/22 .\ 12.10.2022
OueHka
000 "KanuTtan
718/22 13.10.2022

OueHka"

CBepeHusn

Bonbaw AMuTpuin BnaguMmnposuny

004705
16.07.2008
Bup,
ObbekKkT .
onpepenseMon
OLeHKM
CTOMMOCTH
PbiHO4YHaa n
KeapTupa
NINKBUOALMOHHAA
PblHOYHaa n
KBapTupa
NINKBNOALMOHHAA
PbiHOYHaa 1
KBapTupa
NNKBNOALMNOHHAA
PblHOYHasA n
KBapTupa
NNKBNOALMNOHHAA
PblIHOYHasA n
KBapTupa
NINKBMNOALUNOHHasA
PblIHOYHasA n
KBapTupa
NINKBMNOALUNOHHaA
PblIHOYHasA n
KBapTupa
NINKBMNOALUNOHHaA
PbiHOYHaa n
KeBapTupa
NINKBUOALMOHHASA
PbiHOYHaa 1
KeapTupa

NMNKBNAaLUMOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



722/22

723/22

724/22

735/22

739/22

725/22

744/22

742/22

748/22

760/22

761/22

781/22

797/22

796/22

801/22

807/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
JINKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA 1
NINKBNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



808/22

805/22

813/22

811/22

809/22

812/22

832/22

831/22

833/22

836/22

839/22

837/22

842/22

843/22

848/22

847/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
JINKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA 1
NINKBNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



850/22

849/22

851/22

852/22

860/22

856/22

858/22

863/22

864/22

865/22

868/22

873/22

872/22

881/22

897/22

904/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
JINKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA 1
NINKBNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



902/22

907/22

898/22

910/22

912/22

918/22

913/22

921/22

920/22

952/22

895/22

924/22

928/22

929/22

926/22

930/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHasA n
JINKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA 1
NINKBNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



936/22

934/22

937/22

938/22

940/22

695/22

701/22

704/22

703/22

733/22

746/22

751/22

759/22

758/22

783/22

784/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

03.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

20.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom un

3eMe bHbI
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



786/22

795/22

764/22

806/22

771/22

779/22

804/22

818/22

778/22

810/22

844/22

750/22

822/22

843/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

17.11.2022

22.11.2022

11.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

12.12.2022

02.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

YXunowm oom un

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTupa

XXunon oom un

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunonm oom un

3eMe bHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

Xunon oom un

3eMesibHbIN
y4acToK

XXunon oom un

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



826/22

828/22

823/22

824/22

829/22

846/22

855/22

859/22

880/22

882/22

878/22

894/22

887/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

08.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

13.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

2Xnnowm oom un

3eMe bHbIN
y4acToK

YXunowm oom un

3eMesibHbIN
y4acToK

2Xnnowm oom un

3eMesbHbIN
y4acToK

YXunowm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

2Xnnowm oom un

3eMesbHbIN
y4acToK

JXunowm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom un

3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



889/22

890/22

891/22

903/22

906/22

851/22

908/22

922/22

931/22

893/22

942/22

732/22

870/22

709/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

20.11.2022

12.12.2022

14.10.2022

2Xnnowm oom un
3eMe bHbIN
y4acToK

YXunowm oom un
3eMesibHbIN
yyacTok

2Xnnowm oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4yacToK

YXunowm nom un
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

XXunon oom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

Xunonm nom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



711/22

707/22

702/22

789/22

799/22

916/22

923/22

927/22

593-1/22

717/22

753/22

614/22

622/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

18.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

23.11.2022

18.11.2022

26.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

27.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

05.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

XXunown nom un
3€eMeJbHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunowm nom un
3€eMeJbHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunon nom un
3€eMeJbHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMeJIbHbIl
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

Hexxnnoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KomMmnnekc
obbekToB
HeOBMXXNUMOCTN

3eMebHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHAasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA 1
NINKBNOaUNOHHasA

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA 1
NINKBMNOAUNOHHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NIMKBNOALUNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



731/22

741/22

752/22

591/22

592/22

593/22

592-2/22

635/22

827/22

825/22

892/22

780/22

800/22

720/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan

OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

21.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

17.10.2022

01.12.2022

01.12.2022

21.12.2022

15.11.2022

07.12.2022

18.10.2022

Hexxunnoe
nomeLleHune

Xnnonm oom
3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesbHble
Y4acCTKM

3eMesbHble
Yy4acTKK

3eMesbHble
y4YacTKu

Hexxnnoe
34aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunon nom
3€eMeJbHbIN
y4acToK

Xunon nom
3eMeJibHbIN
y4acToK

YXunon nom
3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

Xnnon oom
3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaa 1
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



000 "Kanutan PKunow aom v PblIHOYHaA n OueHka
750/22 ? 02.11.2022 3eMenbHbIi H
OueHka NINKBUOALLMOHHAA HeOBVXXUMOCTU
y4acToK



